お客様各位

商品価格見直しに関するお知らせについて

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、近年製菓材料の価格高騰に加え、包装資材、物流費も軒並み値上がりをしており、

さらに為替相場の影響などもあり、現在の価格を維持することが困難な状況となっております。

つきましては誠に心苦しい限りではございますが、ＯＧＧＩ商品の品質の維持と継続の為、

一部商品に関しまして商品販売価格の見直しをさせていただきたく存じます。

今後より一層の『質』の向上に努めて参りますので、何卒ご理解ご了承いただき変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

                 商品価格改定一覧

対象商品

                                   2022 年 10 月吉日

株式会社 オッジ

ショコラデショコラ（プレーン） 2,000円 2,100円 2,268円

ショコラデショコラ（オレンジ） 2,000円 2,100円 2,268円

プティショコラ（プレーン） 1,500円 1,600円 1,728円

プティショコラ（オレンジ） 1,500円 1,600円 1,728円

オレンジピール９０ｇ 1,600円 1,700円 1,836円

オレンジピール１４０ｇ 2,000円 2,100円 2,268円

ガトーショコラ１２ 2,400円 2,500円 2,700円

2022/11/1

変更日 商品名 現状本体価格 改定後本体価格 改定後税込価格